Cum autem huiusmodi Imperatoris rescriptum ad Zeno-
non, & de Antiochenis potissimum ciuitate hoc ipsi anno datum habetur: planè demonstrat tempora, quibus ibi agentे Zenone, contigit Ecclesiam illam per Petrum Fullonem monachum erronem grauissime pertur-
bari. Errare quidem noscuntur, qui ad priora Leonis tempore eiusmodi Praefeturam Zenonis, & Petri Fulloni originem ponunt: nam præter legis huius auditoria tem, ex sua eratim plorant afflitione conuincuntur. Cum enim id factum dicant, postquam Zenon Ariadna filia Leonis iuncta in matrimonium fuit: certe quidem non ante superiorē annum id cōtingere potuisse, cum illa ante despontata esset filio Alpatio, satis dilucide est patet. Sticgitur cum post nuptias cum Ariadna omnes af-
firmant Zenonem creatum esse Comitem Orientis, un-
que cum illo Antiochianum perrexisse Petrum Fallonem, & tumultus illos excitasse: ad eos comprimendos, cuiusmodi sanctiōne aduersas vagos monachos, qualis erat Petrus Fullo Antiochenus Ecclesiam perturbans, refici-
psisse idem voluit Imperator. Sed age rem gestam enarramus ex precisis anætoribus.

Ait in primis Theodorus Lector: Cùm Martyrium An-
tiochenæ Ecclesia Episcopus esset; Zenon Prator gener Leonis Imper-
atoris filium eius Ariadnam uxorem habens, Antiochiam venit:
At hunc Zenonem Imperatorū generum secutus est Antiochiam
vñque Petrus cognovit Capheus, idemque Fallonem expulsum
templo Basile martyris, quod Chalcedonis est presbiter. Mo-
nachem quidem hunc fuisse, & ob hæc expulsum
è monasterio, narrat Alexander his verbis: In religioso
Acmetarum monasterio excitat manachus quidam, qui, vñlue-
das inter Apostolos, diaboli mores imitabatur: qui Fallonis artem
exercet.